様式第２号（第８条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和６年度第１回加須市老人ホーム入所判定委員会

開催日時 令和７年２月１４日（金）午後１時３０分～午後２時

開催場所 加須保健センター

委員長氏名 福島 祐一 委員長

出席委員

【書面審議を通知した者】

福島 祐一 委員長、鈴木 勝幸 委員、大川 利行 委員、

宮嵜 秀樹 委員、髙瀬 郁子 委員

欠席委員 ―

会議次第

【議事】

（１） 老人福祉法第１１条第１項第１号の規定による

養護老人ホームへの措置入所についての協議

 ・対象者２名

（２） その他

 養護老人ホーム入所者の現状説明

会議資料

の名称

・対象者の報告ケース（措置経緯、生活歴、健康状態等）

・老人ホーム入所判定審査票

・親族関係図

・健康診断書

・養護老人ホーム入所者一覧

会議の公開又

は非公開の別
非公開

非公開の理由 加須市情報公開条例第７条第１項第２号

傍聴者の数 ―

説明者の

職・氏名
主幹 松本知之

事務局職員

職・氏名
高齢介護課主幹 松本 知之、同課主事 木村恵理

会議録の

作成方法

☑ 要点記録

□ 全文記録

その他必要

な事項
委員５人中５人賛同